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Fecha

N° Orden

Descripcion

Proveedor

RNC/Cédula

Total

MIPYME

2/9/2024

2024-1822

ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL ENCARGADO DE COMPRAS
ANYELO
CASTILLO

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

1,000.00

NO

2/9/2024

2024-1823

ORDEN COMBUSTIBLE PARA LA ASISTENTE DE COMPRAS
SANDRA
HERNANDEZ

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

300.00

NO

2/9/2024

2024-1824

ORDEN COMBUSTIBLE PARA LA VICE-DIRECTORA YANIRIS
CANELA DE
CRUZ

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

1,000.00

NO

2/9/2024

2024-1825

ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL MENSAJERO JUAN BAUTISTA
BEATO

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

500.00

NO

2/9/2024

2024-1826

ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL ENCARGADO DE LA POLICIA
MUNICIPAL
JOSE ANTONIO MEJIA

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

500.00

NO

2/9/2024

2024-1827

ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL ENCARGADO DE
TRANSPORTACION
CRISTIAN DE LA CRUZ

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

1,000.00

NO

2/9/2024

2024-1828

PARA REPARAR ACERA CERCA DEL CENTRO EDUCATIVO
CARLOS DIAZ

FERRETERIA ANDRES REYES,
S.R.L.

1-30-88343-2

3,098.95

NO

2/9/2024

2024-1829

COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA PERSONA DE ESCASOS
RECURSOS

TERESA DE JESUS DESCHAMPS CEDULA DE IDENTIDAD Y
ELECTORAL

NO, 0320009075-5

SIXTO POLANCO

001-007950-87

1,149.90

NO

2/9/2024

2024-1831

COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA PERSONA DE ESCASOS
RECURSOS

MARIA DE LOS ANGELES DIAZ CEDULA DE IDENTIDAD Y
ELECTORAL
NO,032-0007667-1

SIXTO POLANCO

001-007950-87

1,242.80

NO

2/9/2024

2024-1833

ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA
CAPITULAR
RAFAEL DIAZ

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

2,000.00

NO

2/9/2024

2024-1834

ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA
CAPITULAR
RAFAEL DIAZ

LUIS FEBLES

001-008337-14

2,000.00

NO
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2/9/2024 | 2024-1835 | ORDEN MATERIALES PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA FERRETERIA ANDRES REYES, 1-30-88343-2 4,000.00 NO
CAPITULAR S.R.L.
RAFAEL DIAZ
2/9/2024 2024-1836 | ORDEN DE COMPRA PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,000.00 NO
CAPITULAR CON DE LA CRUZ
RAFAEL DIAZ
2/9/2024 | 2024-1837 | ORDEN DE COMPRA PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,000.00 NO
CAPITULAR CON DE LA CRUZ
RAFAEL DIAZ
2/9/2024 | 2024-1838 | ORDEN DE COMPRA PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,000.00 NO
CAPITULAR CON DE LA CRUZ
RAFAEL DIAZ
2/9/2024 2024-1839 | ORDEN DE COMPRA PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,000.00 NO
CAPITULAR CON DE LA CRUZ
RAFAEL DIAZ
Fecha N° Orden Descripcion Proveedor RNC/Cédula Total MIPYME
2/9/2024 | 2024-1840 | ORDEN MATERIALES AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS | FERRETERIA ANDRES REYES, 1-30-88343-2 5,000.00 NO
DARENY DEL CARMEN LOPEZ, CEDULA DE IDENTIDAD S.R.L.
ELECTORAL
N0.402-0962559-5 GASTIONADA POR EL PRESIDENTE DE LA SALA
CAPITULAR RAFAEL DIAZ
3/9/2024 | 2024-1841 | COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA PERSONA DE ESCASOS SIXTO POLANCO 001-007950-87 2,047.50 NO
RECURSOS
CARLOS MANUEL ACOSTA CRUZ CEDULA DE IDENTIDAD Y
ELECTORAL
NO,032-0030310-9
3/9/2024 | 2024-1842 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL ENCARGADO DE SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00 NO
TRANSPORTACION
PARA IR A SANTIAGO A COMPRAR PIEZA PARA EL CAMION F-04
3/9/2024 | 2024-1843 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL ENCARGADO DE ASUNTOS SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00 NO
PEDANEOS
GREGORIO TINEO. AUTORIZADO POR EL DIRECTOR RAMON DE
LA CRUZ
3/9/2024 | 2024-1844 | COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA PERSONA DE ESCASOS SIXTO POLANCO 001-007950-87 1,292.10 NO
RECURSOS
RAMONA ALTAGRACIA LOPEZ MARTINEZ CEDULA DE IDENTIDAD
Y
ELECTORAL NO, 032-0006042-8




S

Junta de Distrito Municipal de Canca La Piedra

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

LISTADO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES REALIZADAS Y APROBADAS SEPTIEMBRE - 2024

Pag. 3 de 16
4/9/2024 | 2024-1845 | 6 SILLAS PLASTICAS PARA DONARLAS AL MINISTERIO VIDA EL PUENTE COMERCIAL SRL 1-02-62068-7 3,150.03 NO
NUEVA EN
CRISTO PARA REALIZAR SUS ACTIVIDADES. AUTORIZADO POR
EL
DIRECTOR RAMON DE LA CRUZ
4/9/2024 | 2024-1846 | 3 FUNDAS DE CEMENTO AYUDA PERSONA DE ESCASOS FERRETERIA ANDRES REYES, 1-30-88343-2 1,529.99 NO
RECURSOS S.R.L.
ELIZABETH MASIEL MEJIA POLANCO, CEDULA DE IDENTIDAD Y
ELECTORAL No. 402-2412852-6
4/9/2024 | 2024-1847 | COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA PERSONA DE ESCASOS SIXTO POLANCO 001-007950-87 1,000.50 NO
RECURSOS
MARIA DEL CARMEN CASTILLO HENRIQUEZ CEDULA DE
IDENTIDAD Y
ELECTORAL NO, 032-0008195-2
4/9/2024 2024-1848 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA LA MAQUINA DE CORTAR CESPED SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 300.00 NO
DEL
JARDINERO FERNANDO HENRIQUEZ PARA EMBELLECER LAS
AREAS
VERDES
4/9/2024 | 2024-1849 | 1 ACEITE PARA LA MAQUINA DE PODAR CESPED PARA HIGH KNOWLEDGE1 MOTOR 1-31-90569-2 350.00 NO
EMBELLECER SPORT
LAS AREAS VERDES DEL DISTRITO MUNICIPAL
4/9/2024 | 2024-1850 | ORDEN DE COMPRA PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,200.00 NO
PEDRO CON DE LA CRUZ
ANTONIO LANTIGUA CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL NO,
054-0122170-9 GESTIONADO Y AUTORIZADO POR LA
SUBDIRECTORA
YANIRIS M. CANELA HERNANDEZ DE CRUZ
4/9/2024 2024-1851 | ORDEN DE COMPRA PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,200.00 NO
JOSE CON DE LA CRUZ
NICUDEMO HENRIQUEZ CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL
NO,032-0006318-2 GESTIONADO Y AUTORIZADO POR LA
SUBDIRECTORA
YANIRIS M. CANELA HERNANDEZ DE CRUZ
Fecha N° Orden Descripcion Proveedor RNC/Cédula Total MIPYME
4/9/2024 | 2024-1852 | COMPRA DE UNA CAJA DE BRILINTA 90 MG PARA PERSONA DE SIXTO POLANCO 001-007950-87 4,055.00 NO
ESCASOS RECURSOS PEDRO FERNANDO BENCOZME CEDULA
DE




Junta de Distrito Municipal de Canca La Piedra

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

LISTADO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES REALIZADAS Y APROBADAS SEPTIEMBRE - 2024

Pag. 4 de 16

IDENTIDAD Y ELECTORAL NO,032-0021809-1

4/9/2024

2024-1853

UN ACEITE AYUDA PARA EL POLICIA MUNICIPAL LUIS ANTONIO
RAMIREZ

HIGH KNOWLEDGE1 MOTOR
SPORT

1-31-90569-2

360.00

NO

4/9/2024

2024-1854

ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL CONTABLE ELVIS SANTOS

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

1,000.00

NO

5/9/2024

2024-1855

COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA EL RECOLECTOR SANTOS
VERAS

CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL NO,032-0025421-1
AUTORIZADO

POR ANGELO CASTILLO

SIXTO POLANCO

001-007950-87

799.80

NO

5/9/2024

2024-1856

ORDEN DE COMPRA PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
DANIEL ADAMES MEJIA CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL
NO,032-0023749-7 GESTIONADO Y AUTORIZADO POR LA
SUBDIRECTORA YANIRIS M.

CANELA HERNANDEZ DE CRUZ

ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J
CON DE LA CRUZ

1-32-63070-1

1,200.00

NO

5/9/2024

2024-1857

ORDEN COMBUSTIBLE PARA LA POLICIA NACIONAL CANCA LA
PIEDRA

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

1,000.00

NO

5/9/2024

2024-1858

TRES CELULARES PARA ASIGNACION DE FLOTAS PARA LOS
DEPARTAMENTOS DE LIBRE ACCESO A LA INFORMACION,
RECURSOS

HUMANOS, Y SECRETARIA DEL DIRECTOR

EL PUENTE COMERCIAL SRL

1-02-62068-7

24,300.00

NO

5/9/2024

2024-1859

12 BOTELLONES DE AGUA PARA USO DEL PERSONAL DE ESTA
JUNTA
DISTRITAL

AGUA LAGUNA AZUL, SRL

1-30-97572-8

600.00

NO

5/9/2024

2024-1860

ORDEN DE COMPRA DE MATERIAL GASTABLE DE OFICINA PARA
LAS
OFICINAS DE ESTA JUNTA DISTRITAL

BELKIS SANTANA

032-000190-44

12,355.00

NO

5/9/2024

2024-1861

ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL CAMION COMPACTADOR F-04

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

2,000.00

NO

6/9/2024

2024-1862

ORDEN DE COMBUSTIBLE PARA LA BOMBA DEL CAMION DEL
AGUA

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

500.00

NO

6/9/2024

2024-1863

ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL MOTOR TRICICLO DEL
AYUNTAMIENTO

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

1,000.00

NO

6/9/2024

2024-1864

ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL TENIENTE CORONEL COLLADO
GUERRERO DE LA POLICIA NACIONAL DE TAMBORIL

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

2,000.00

NO
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6/9/2024 | 2024-1865 | ORDEN DE COMPRA PARA EL TENIENTE CORONEL COLLADO ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,500.00 NO
GUERRERO DE LA POLICIA NACIONAL DE TAMBORIL CON DE LA CRUZ
6/9/2024 | 2024-1866 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL REGIDOR JOSE RAFAEL MENDEZ | SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 2,000.00 NO
6/9/2024 | 2024-1867 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL REGIDOR JOSE RAFAEL SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 2,000.00 NO
MENDEZ
6/9/2024 | 2024-1868 | ORDEN MATERIALES PARA EL REGIDOR JOSE RAFAEL MENDEZ | FERRETERIA ANDRES REYES, 1-30-88343-2 4,000.00 NO
S.R.L.
6/9/2024 | 2024-1869 | ORDEN DE COMPRA PARA EL REGIDOR JOSE RAFAEL MENDEZ ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,000.00 NO
CON DE LA CRUZ
Fecha N° Orden Descripcion Proveedor RNC/Cédula Total MIPYME
6/9/2024 | 2024-1870 | ORDEN DE COMPRA PARA EL REGIDOR JOSE RAFAEL MENDEZ | ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,000.00 NO
CON DE LA CRUZ
6/9/2024 | 2024-1871 | ORDEN DE COMPRA PARA EL REGIDOR JOSE RAFAEL MENDEZ ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,000.00 NO
CON DE LA CRUZ
6/9/2024 | 2024-1872 | ORDEN DE COMPRA PARA EL REGIDOR RAFAEL MENDEZ ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,000.00 NO
CON DE LA CRUZ
6/9/2024 | 2024-1873 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 2,000.00 NO
6/9/2024 | 2024-1874 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 2,000.00 NO
6/9/2024 | 2024-1875 | ORDEN MATERIALES PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ FERRETERIA ANDRES REYES, 1-30-88343-2 4,000.00 NO
S.R.L.
6/9/2024 | 2024-1876 | ORDEN DE COMPRA PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,500.00 NO
CON DE LA CRUZ
6/9/2024 | 2024-1877 | ORDEN DE COMPRA PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,500.00 NO
CON DE LA CRUZ
6/9/2024 | 2024-1878 | ORDEN DE COMPRAS PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,000.00 NO
CON DE LA CRUZ
6/9/2024 | 2024-1879 | REPUESTOS Y MANO DE OBRA DE MUELLE PARA EL CAMION TALLERES DE MUELLES YAMASA | 1-30-17924-7 65,171.40 NO
RECOLECTOR F-04
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6/9/2024 | 2024-1880 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA LOS CAMIONES RECOLECTORES SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 66,480.00 NO
DE
DESECHOS SOLIDOS
6/9/2024 | 2024-1881 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL ENCARGADO DE COMPRAS SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00 NO
ANYELO
CASTILLO
9/9/2024 | 2024-1882 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL ENCARGADO DE ASUNTOS SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00 NO
PEDANEOS
GREGORIO TINEO
9/9/2024 | 2024-1883 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL ENCARGADO DE SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00 NO
TRANSPORTACION
CRISTIAN DE LA CRUZ
9/9/2024 | 2024-1885 | COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA PERSONA DE ESCASOS SIXTO POLANCO 001-007950-87 1,005.71 NO
RECURSOS
GRACIELA ALTAGRACIA URENA CEDULA DE IDENTIDAD Y
ELECTORAL
NO,032-0009550-7
9/9/2024 | 2024-1886 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA LA VICE-DIRECTORA YANIRIS SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00 NO
CANELA DE
CRUZ
9/9/2024 | 2024-1887 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL ENCARGADO DE LA POLICIA SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 500.00 NO
MUNICIPAL
JOSE ANTONIO MEJIA
9/9/2024 | 2024-1888 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA LA ASISTENTE DE COMPRAS SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 300.00 NO
SANDRA
HERNANDEZ
Fecha N° Orden Descripcion Proveedor RNC/Cédula Total MIPYME
9/9/2024 | 2024-1889 | COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA PERSONA DE ESCASOS SIXTO POLANCO 001-007950-87 2,088.80 NO
RECURSOS DULCE MARIA LOPEZ VITOR CEDULA DE
IDENTIDAD Y ELECTORAL NO. 032-0016225-7
9/9/2024 | 2024-1890 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL MENSAJERO JUAN BAUTISTA SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 500.00 NO
9/9/2024 | 2024-1891 | UN CELULAR PARA ASIGNAR FLOTA PARA LA ENCARGADA DE EL PUENTE COMERCIAL SRL 1-02-62068-7 8,900.00 NO
RECURSOS HUMANOS MARIA ESTHEFANY MOLINA
9/9/2024 | 2024-1892 | UN CELULAR PARA USAR COMO FLOTA PARA ASIGNAR A LA EL PUENTE COMERCIAL SRL 1-02-62068-7 8,900.00 NO
SECRETARIA DE LA VICE-DIRECTORA
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9/9/2024

2024-1893

ORDEN COMBUSTIBLE PARA LA MOTO BOMBA PARA LAVAR EL
PATIO Y
EL PARQUEO DE ESTA JUNTA DISTRITAL

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

600.00

NO

9/9/2024

2024-1894

ORDEN DE COMPRA PARA LA COCINA DE ESTA JUNTA DISTRITAL

SUPERMARKET VERAS PADILLA
SRL

1-30-65118-3

10,994.00

NO

9/9/2024

2024-1895

ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL DIRECTOR DE LA JUNTA
DISTRITAL
RAMON DE LA CRUZ

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

4,000.00

NO

9/9/2024

2024-1896

ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL DIRECTOR DE ESTA JUNTA
DISTRITAL
RAMON DE LA CRUZ

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

4,700.00

NO

9/9/2024

2024-1897

ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL DIRECTOR DE ESTA JUNTA
DISTRITAL
RAMON DE LA CRUZ

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

2,800.00

NO

9/9/2024

2024-1898

ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL DIRECTOR DE ESTA JUNTA
DISTRITAL
RAMON DE LA CRUZ

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

4,100.00

NO

9/9/2024

2024-1899

ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL DIRECTOR DE ESTA JUNTA
DISTRITAL
RAMON DE LA CRUZ

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

4,500.00

NO

9/9/2024

2024-1900

ORDEN MATERIALES DE TUBERIAS AYUDA PARA LA JUNTA DE
VECINOS

PAZ Y PROGRESO DE LA COMUNIDAD DE GUATEMALA PARA
INSTALAR

LAS TUBERIAS PARA EL AGUA POTABLE

FERRETERIA ANDRES REYES,
S.R.L.

1-30-88343-2

50,005.21

NO

10/9/2024

2024-1901

ORDEN DE COMPRA PARA LOS PREPARATIVOS DEL REFRIGERIO
PARA

ACTIVIDAD DE SALUD PUBLICA'Y OTRAS INSTITUCIONES EN
ESTE

CAVILDO

MULTICENTRO SANTA RITA

1-30-28051-7

6,613.15

NO

10/9/2024

2024-1902

ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL DIRECTOR DE ESTA JUNTA
DISTRITAL
RAMON DE LA CRUZ

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

4,441.00

NO

10/9/2024

2024-1903

UNA BATERIA Y ESCOVILLA L/VIDRIO PARA EL CAMION DEL
AGUA F-03

DE MORENO AUTO PARTS O
DIANELA CLEMENTE

032-001746-66

10,550.00

NO

10/9/2024

2024-1904

ORDEN DE COMPRA PARA LOS PREPARATIVOS DEL REFRIGERIO
PARA

ACTIVIDAD DE SALUD PUBLICA Y OTRAS INSTITUCIONES EN
ESTE

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

1,000.00

NO
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Fecha N° Orden Descripcion Proveedor RNC/Cédula Total MIPYME

10/9/2024 | 2024-1905 | UN ATAUD ECONOMICO PARA SEPULTAR PERSONA DE FUNERARIA CANCA O RAMON 032-002434-79 15,000.00 NO
ESCASOS ANDRES LOPEZ
RECURSOS MIGUEL ALFONZO DE LEON PEREZ

10/9/2024 | 2024-1906 | ORDEN DE COMPRA INCENTIVO LABORAL PARA EL ENCARGADO| ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,200.00 NO
DE LA CON DE LA CRUZ
POLICIA MUNICIPAL JOSE ANTONIO MEJIA

10/9/2024 | 2024-1907 | ORDEN DE COMPRA INCENTIVO LABORAL PARA EL ENCARGADO | ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,200.00 NO
DEL CON DE LA CRUZ
ALMACEN MIGUEL JOSE VERAS

10/9/2024 | 2024-1908 | UNA GOMA TRASERA AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS| HIGH KNOWLEDGE1 MOTOR 1-31-90569-2 1,395.00 NO
CHAYANNE DE JESUS VASQUEZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y SPORT
ELECTORAL
N0.032-0034434-3

10/9/2024 | 2024-1909 | ORDEN DE COMPRA INCENTIVO LABORAL PARA LA ASISTENTE ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 2,000.00 NO
DE CON DE LA CRUZ
COMPRAS SANDRA HERNANDEZ

10/9/2024 | 2024-1910 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA LA ENCARGADA DE RECURSOS SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00 NO
HUMANOS
MARIA ESTEPHANY MOILINA PARA IR A SEMINARIO ANUAL EN
TEMAS DE
ETICA E INTEGRIDAD, CONFLICTOS DE INTERES Y CORRUPCION
PARA
SERVIDORES PUBLICOS AL JUNTO DE TRES INTEGRANTES MAS
DE
ESTA JUNTA DISTRITAL

11/9/2024 | 2024-1911 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL MOTOR TRICICLO DEL SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00 NO
AYUNTAMIENTO

11/9/2024 | 2024-1912 | ORDEN DE COMPRA AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS | ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,200.00 NO
ELENA CON DE LA CRUZ
AURORA BRITO VASQUEZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL
No0.032-0019208-0

11/9/2024 | 2024-1913 | ORDEN DE COMPRA AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS | ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,200.00 NO
RAFAEL CON DE LA CRUZ
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BOLIVAR CRUZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL No. 032-
0008571-4
11/9/2024 | 2024-1914 | ORDEN DE COMPRA DE PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,200.00 NO
FELICIA FERREIRA CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL CON DE LA CRUZ
NO,032-0029426-6 GESTIONADO Y AUTORIZADO POR LA
SUBDIRECTORA YANIRIS M.
CANELA HERNANDEZ DE CRUZ
11/9/2024 | 2024-1915 | ORDEN DE COMPRA AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS | ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,300.00 NO
HERMINIO ANTONIO DOMINGUEZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y CON DE LA CRUZ
ELECTORAL
No0.032-0007675-4
11/9/2024 | 2024-1916 | ORDEN DE COMPRA AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS | ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,200.00 NO
LEONCIO ANTONIO SANCHEZ CAPELLAN, CEDULA DE IDENTIDAD | CON DE LA CRUZ
Y
ELECTORAL No0.032-0016397-4
11/9/2024 | 2024-1917 | ORDEN DE COMPRA AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS | ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,200.00 NO
GLADIS CON DE LA CRUZ
MARGARITA DESCHAMPS, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL
No0.032-0007664-8
Fecha N° Orden Descripcion Proveedor RNC/Cédula Total MIPYME
11/9/2024 | 2024-1919 | ORDEN DE COMPRA AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS | ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,300.00 NO
ELISAUL CON DE LA CRUZ
FRANCISCO CRUZ POLANCO, CEDULA DE IDENTIDAD Y
EECTORAL
No0.402-4393659-4
12/9/2024 | 2024-1920 | ORDEN DE COMPRA AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS | ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 800.00 NO
NICAULY ALTAGRACIA CABRERA RAMOS, CEDULA DE IDENTIDAD | CON DE LA CRUZ
Y
ELECTORAL No0.402-2802832-6
12/9/2024 | 2024-1921 | ORDEN DE COMPRA AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS | ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,200.00 NO
JUAN CON DE LA CRUZ
CARLOS VASQUEZ LEON, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL
No0.402-3234335-6
12/9/2024 | 2024-1922 | ORDEN DE COMPRA AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS | ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,200.00 NO
MARIA CON DE LA CRUZ
YVELISSES SANTANA ESPINAL, CEDULA DE IDENTIDAD
ELECTORAL
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No0.032-0033339-5

12/9/2024 | 2024-1923 | 4 PARAQUAT ALEMAN PARA USAR EN EL DEPARTAMENTO DE AGROVETERINARIA LOPEZ 1-32-20300-3 7,200.00 Sl
ORNATO

13/9/2024 | 2024-1924 | COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA PERSONA DE ESCASOS SIXTO POLANCO 001-007950-87 867.00 NO
RECURSOS
CANDIDA ROSA RODRIGUEZ CEDULA DE IDENTIDAD Y
ELECTORAL NO, 0320036461-4

13/9/2024 | 2024-1925 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL REPORTERO DE CANCA NOTICIA | SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00 NO
RIGO
ABREU

13/9/2024 | 2024-1926 | ORDEN DE REPUESTOS PARA LOS CAMIONES F-O3 Y F-02 DE MORENO AUTO PARTS O 032-001746-66 1,875.00 NO

DIANELA CLEMENTE

13/9/2024 | 2024-1927 | COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA PERSONA DE ESCASOS SIXTO POLANCO 001-007950-87 766.60 NO
RECURSOS
ROSANNI BURGOS DESCHAMPS CEDULA DE IDENTIDAD Y
ELECTORAL
NO, 032-0023926-1 AUTORIZADO POR ANYELO CASTILLO

13/9/2024 | 2024-1928 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA LA SECRETARIA DEL DIRECTOR SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00 NO
LIBANESA
BARRERA

13/9/2024 | 2024-1929 | ORDEN DE COMPRA PARA REFRIGERIO PARA BRINDAR EN LA ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 2,700.00 NO
REUNION CON DE LA CRUZ
DE LA DIRECCION DE SALUD DE SANTIAGO CON DIFERENTES
INSTITUCIONES DEL ESTADO QUE SE LLEVARA CABO EN ESTA
JUNTA
DISTRITAL VIERNES 13/9/2024

13/9/2024 | 2024-1930 | 8 PELOTAS DE SOFTBALL PARA DONARLAS A LOS SIGUIENTES UTILES DEP. CABREJA O 032-850055-5 3,000.00 NO
EQUIPOS: LOS CERVECEROS DE CEBORUCO, LOS PELUCHES Y [ FAUSTO A.
LOS SANCHEZ
TIBURONES

16/9/2024 | 2024-1931 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL ENCARGADO DE COMPRAS SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00 NO
ANYELO
CASTILLO

16/9/2024 | 2024-1932 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA LA ASISTENTE DE COMPRAS SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 300.00 NO
SANDRA
HERNANDEZ
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Fecha N° Orden Descripcion Proveedor RNC/Cédula Total MIPYME
16/9/2024 | 2024-1933 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL ENCARGADO DE LA POLICIA SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 500.00 NO
MUNICIPAL
JOSE ANTONIO MEJIA
16/9/2024 | 2024-1934 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL MENSAJERO JUAN BAUTISTA SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 500.00 NO
BEATO
16/9/2024 | 2024-1935 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL ENCARGADO DE SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00 NO
TRANSPORTACION
CRISTIAN DE LA CRUZ
16/9/2024 | 2024-1936 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL ENCARGADO DE ASUNTOS SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00 NO
PEDANEOS
GREGORIO TINEO
16/9/2024 | 2024-1937 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA LA VICE-DIRECTORA YANIRIS SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00 NO
CANELA DE
CRUZ
16/9/2024 | 2024-1938 | COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA PERSONA DE ESCASOS SIXTO POLANCO 001-007950-87 520.50 NO
RECURSOS
JENNIFER GUZMAN CEDLA DE IDNETIDAD Y ELECTORAL NO,
402-3208815-9 AUTORIZADO POR ANYELO CASTILLO
16/9/2024 | 2024-1939 | COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA PERSONA DE ESCASOS SIXTO POLANCO 001-007950-87 1,249.30 NO
RECURSOS
RAMONA LIBRADA ROJAS URENA CEDULA DE IDENTIDAD Y
ELECTORAL
NO,032-0007086-4
16/9/2024 | 2024-1940 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL ENCARGADO DE COMPRAS SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 500.00 NO
ANYELO
CASTILLO
16/9/2024 | 2024-1941 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL MOTOR TRICICLO DEL SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00 NO
AYUNTAMIENTO
17/9/2024 | 2024-1942 | REPARACION Y CAMBIO DE LOS ESPRIN DEL MOTOR DEL DEIVI RODRIGUEZ 032-002612-08 4,000.00 NO
CAMION DEL
AGUA F-03
17/9/2024 | 2024-1943 | UNA GOMA TRASERA AYUDA PERSONA DE ESCASOS HIGH KNOWLEDGE1 MOTOR 1-31-90569-2 1,395.00 NO
RECURSOS PARA SPORT
SANDY MANUEL GUARENO POLANCO, CEDULA DE IDENTIDAD Y
ELECTORAL N0.032-0008246-3 AUTORIZADO POR RAMON DE LA
CRUZ
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17/9/2024 | 2024-1944 | DESARMAR TODAS LAS GOMAS PARA ARREGLO DE DARIEL HILARIO 032-004063-32 9,500.00 NO
GRADUACIONES DE
TODOS LOS CILINFDROS, SACAR TODOS LOS TAMBORES PARA
RETIFICAR, RECOGER FRENO COMPLETO Y SANGRAR EL
CAMION
MITSUBISHI F-05
17/9/2024 | 2024-1945 | UNA GOMA TRASERA AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS | HIGH KNOWLEDGE1 MOTOR 1-31-90569-2 1,395.00 NO
JOSE SPORT
LUIS RAMOS HENRIQUEZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL
No0.032-0007955-0
17/9/2024 | 2024-1946 | 6 COLINES Y 2 LIMAS PARA REALIZAR LOS TRABAJOS DE LA FERRETERIA ANDRES REYES, 1-30-88343-2 2,569.97 NO
BRIGADA DE S.R.L.
ORNATO
17/9/2024 | 2024-1947 | ORDEN DE COMPRAS INCENTIVO LABORAL PARA LA ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 2,000.00 NO
ENCARGADA DE CON DE LA CRUZ
LIBRE ACCESO A LA INFORMACION YETANIA VENTIURA POR
TRABAJOS
EN LAS REDES SOCIALES
Fecha N° Orden Descripcion Proveedor RNC/Cédula Total MIPYME
18/9/2024 | 2024-1948 | ORDEN DE COMPRA AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS | ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,000.00 NO
MARIA CON DE LA CRUZ
DEL CARMEN VALENZUELA , CEDULA DE IDENTIDAD Y
ELECTORAL
N0.032-0035655-2. AUTORIZADO POR RAMON DE LA CRUZ
18/9/2024 | 2024-1949 | ORDEN DE COMPRA AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS | ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,500.00 NO
DOMINGA PENA, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL No.032- CON DE LA CRUZ
0015901-4.
AUTORIZADO POR RAMON DE LA CRUZ
18/9/2024 | 2024-1950 | 1 METRO DE ARENA Y 3 FUNDAS DE CEMENTO AYUDA PERSONA | FERRETERIA ANDRES REYES, 1-30-88343-2 3,124.98 NO
DE S.R.L.
ESCASOS RECURSOS,CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL
N0.054-0127831-1. AUTORIZADO POR RAMON DE LA CRUZ
19/9/2024 | 2024-1951 | SOLDADURA Y REPARACION BOQUILLA Y TUBO MUFFLER DEL ADELSO ANTONIO VENTURA 032-002588-57 3,000.00 NO
CAMION VEGA
HYUNDAI F-01
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19/9/2024 | 2024-1952 | COMPRA DE UNA CREMA ADEMAX PARA LA ENCARGADA DEL SIXTO POLANCO 001-007950-87 281.10 NO
ARRENDAMIENTO ALANNA DE LOS ANGELE ESCOBOZA PENA
CEDULA
DE IDENTIDAD Y ELECTORAL NO,402-2837456-3 AUTORIZADO
POR
ANYELO CASTILLO
20/9/2024 | 2024-1953 | ORDEN DE COMPRA AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS | ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,000.00 NO
MELISSA OVALLES, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL CON DE LA CRUZ
No0.402-4221475-3. AUTORIZADO POR RAMON DE LA CRUZ
20/9/2024 | 2024-1954 | COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA LA RECEPCIONISTA SIXTO POLANCO 001-007950-87 509.60 NO
ANDRREINA
DELN CARMEN LOPEZ ESTRELLA DE LOPEZ CEDULA DE
IDENTIDAD Y
ELECTORAL NO,032-0038389-5 AUTORIZADO POR ANYELO
CASTILLO
20/9/2024 | 2024-1955 | 1000 FUNDAS PARA TANQUES Y 120 PARES DE GUANTES PARA PEDRO AGAPITO DE LEON 095-000261-42 27,848.00 NO
USAR EN CONTRERAS
EL MANEJO DE DESECHOS SOLIDOS
20/9/2024 | 2024-1956 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL MOTOR TRICICLO DEL SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00 NO
AYUNTAMIENTO
20/9/2024 | 2024-1957 | 13 BOTELLONES DE AGUA PARA USO DEL PERSONAL DE ESTA AGUA LAGUNA AZUL, SRL 1-30-97572-8 650.00 NO
JUNTA
DISTRITAL
23/9/2024 | 2024-1958 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL ENCARGADO DE LA POLICIA SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 500.00 NO
MUNICIPAL
JOSE ANTONIO MEJIA
23/9/2024 | 2024-1959 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL ENCARGADO DE COMPRAS SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00 NO
ANYELO
CASTILLO
23/9/2024 | 2024-1960 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA LA ASISTENTE DE COMPRAS SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 300.00 NO
SANDRA
HERNANDEZ
23/9/2024 | 2024-1961 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL ENCARGADO DE SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00 NO
TRANSPORTACION
CRISTIAN DE LA CRUZ
23/9/2024 | 2024-1962 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL ENCARGADO DE ASUNTOS SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00 NO
PEDANEOS
GREGORIO TINEO
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23/9/2024 | 2024-1963 SEADTE(')\' COMBUSTIBLE PARA EL MENSAJERO JUAN BAUTISTA SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL | 1-30-77747-2 500.00f NO
23/9/2024 | 2024-1964 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA LA VICE-DIRECTORA YANIRIS SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00 NO
CANELA DE
CRUZ
23/9/2024 | 2024-1965 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA LA SECRETARIA DEL DIRECTOR SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00 NO
LIBANESA
BARRERA
23/9/2024 | 2024-1966 | 4 GALONES DE RAYO PARA QUEMAR LAS HIERBAS DE LAS AGROVETERINARIA LOPEZ 1-32-20300-3 7,200.00 Sl
ACERAS DE
LOS DIFERENTES SECTORES DE ESTE DISTRITO MUNICIPAL
23/9/2024 | 2024-1967 | COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA PERSONA DE ESCASOS SIXTO POLANCO 001-007950-87 867.00 NO
RECURSOS
RAMON MARIA ESCOBOZA CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL
NO,
032-0009080-5
25/9/2024 | 2024-1968 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA USO DE LA COCINA LUIS FEBLES 001-008337-14 1,500.00 NO
25/9/2024 | 2024-1969 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA LOS CAMIONES RECOLECTORES SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 66,480.00 NO
DE
DESECHOS SOLIDOS
25/9/2024 | 2024-1970 | UNA CARRETILLA PARA USO DEL DEPARTAMENTO DE ORNATO FERRETERIA ANDRES REYES, 1-30-88343-2 5,750.00 NO
S.R.L.
25/9/2024 | 2024-1971 | COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA PERSONA DE ESCASOS SIXTO POLANCO 001-007950-87 1,517.10 NO
RECURSOS
ANA GEORGINA LUGO CEDULA DE IDENTIIDAD Y ELECTORAL NO,
032-0034035-8
25/9/2024 | 2024-1972 | 3 FUNDAS DE CEMENTO PARA REPARACION DE UN MURO FERRETERIA ANDRES REYES, 1-30-88343-2 1,529.99 NO
REDUCTOR S.R.L.
DE VELOCIDAD EN LA CARRETERA DE CANCA ARRIBA FRENTE
AL
COLEGIO LEONARDO ENMANUEL
25/9/2024 | 2024-1973 | COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA PERSONA DE ESCASOS SIXTO POLANCO 001-007950-87 1,805.70 NO
RECURSOS
LUIS JOSE SANTANA HENRIQUEZ CEDULA DE IDENTIDAD Y
ELECTORAL
NO,402-2137673-0
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25/9/2024 | 2024-1974 | UNA ESTUFA DE HORNO PARA LA COCINA DE ESTA JUNTA EL PUENTE COMERCIAL SRL 1-02-62068-7 14,900.00 NO
DISTRITAL
25/9/2024 | 2024-1975 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL DIRECTOR DE ESTA JUNTA SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 4,682.60 NO
DISTRITAL
RAMON DE LA CRUZ
25/9/2024 | 2024-1976 | ORDEN DE COMBUSTIBLE PARA EL MOTOR TRICICLO ROJO DEL | SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00 NO
AYUNTAMIENTO
26/9/2024 | 2024-1977 | ORDEN DE COMPRA PARA EL REFRIGERIO DE LA SESION EN LA | ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 3,057.14 NO
SALA CON DE LA CRUZ
CAPITULAR Y PARA EL EQUIPO DE ANALISTAS DE CONTABILIDAD
Y
TESORERIA
26/9/2024 | 2024-1978 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA LA BOMBA DEL CAMION DEL AGUA | SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 500.00 NO
F-03
Fecha N° Orden Descripcion Proveedor RNC/Cédula Total MIPYME
27/9/2024 | 2024-1979 | UNA GOMA MOTOR CG AYUDA PERSONA DE ESCASOS HIGH KNOWLEDGE1 MOTOR 1-31-90569-2 1,395.00 NO
RECURSOS SPORT
DIEGO RAFAEL URENA ABREU, CEDULA DE IDENTIDAD Y
ELECTORAL
No0.032-0036178-4. AUTORIZADO POR RAMON DE LA CRUZ
27/9/2024 | 2024-1980 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL MENSAJERO JUAN BAUTISTA SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 300.00 NO
BEATO
PARA REALIZAR TRABAJO EXTRA
27/9/2024 | 2024-1981 | ORDEN MATERIALES PARA CONSTRUCCION CAMINO VECINAL FERRETERIA ANDRES REYES, 1-30-88343-2 11,279.95 NO
NINE S.R.L.
HENRIQUEZ DE CANCA ARRIBA
27/9/2024 | 2024-1982 | ORDEN COMBUSTIBLE AYUDA PARA LA ENCARGADA DE SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00 NO
RECURSOS
HUMANOS MARIA ESTEPHANY MOLINA PARA TRASLADARSE A
LA
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SANTO DOMINGO EN LA VEGA A
ESTUDIAR MAESTRIA EN ORIENTACIO EDUCATIVA E
INTERVENCION
PSICOPEDAGOGICA. AUTORIZADO POR RAMON DE LA CRUZ
30/9/2024 | 2024-1983 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL ENCARGADO DE COMPRAS SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00 NO
ANYELO
CASTILLO
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30/9/2024 | 2024-1984 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL ENCARGADO DE SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00 NO
TRANSPORTACION
CRISTIAN DE LA CRUZ

30/9/2024 | 2024-1985 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL ENCARGADO DE ASUNTOS SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00 NO
PEDANEOS
GREGORIO TINEO

30/9/2024 | 2024-1986 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA LA VICE-DIRECTORA YANIRIS SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00 NO
CANELA DE
CRUZ

30/9/2024 | 2024-1987 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL ENCARGADO DE LA POLICIA SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 500.00 NO
MUNICIPAL
JOSE ANTONIO MEJIA

30/9/2024 | 2024-1988 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL MENSAJERO JUAN BAUTISTA SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 500.00 NO
BEATO

30/9/2024 | 2024-1989 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA LA ASISTENTE DE COMPRAS SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 300.00 NO
SANDRA
HERNANDEZ

Cantidad: 164 MONTO TOTAL: 638,392.37
TOTAL MIPYME: 14,400.00
CUMPLIMIENTO LEY N°488-08 (20%) : 2%
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